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序号

1
—

2

3

4
_

5

6

7

8

9

10

11

被许可人名称

宾阳县宾州镇勒马村民委员会

宾阳县邹好镇白山村民委员会
_

宾阳县王灵镇张安村民委员会
—

宾阳县洋桥镇洋桥社区居民委员会

宾阳县详桥镇那马村民委员会
—

宾阳县洋桥镇茂凌村民委员会

宾阳县王灵镇张安村股份经济合作
联合社

宾阳县王灵镇三择村股份经济合作
联合社

宾阳县宾州镇勒马村股份经济合作
联合社

宾阳县洋桥镇那马村股份经济合作
联合社

宾阳县洋桥镇洋桥社区股份经济合
作联合社

12 宾阳县思陇镇六合村股份经济合作
联合社

13｜轰嚣恩赡镇太新栅份缝济合作

许可文件编号

J6110028934802

J6110029020402

J6110030154702

J6110031415902

J6110031416202

J6110031970402

J6110035135202

J6110035191602

J6110036472104

J6110036493802

J6110036504402

J6110036868702

J6110036965602

行政许可信息公示表

许可文件名称

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

有效期限

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

许可内容

变更

变更

变更

变更

变更

变更

变更

变更

变更

变更

变更

变更

变更

许可机关

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行
••••••••••••••••••

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行
—

中国人民银行宾阳县支行
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备注

•|

]

•



「
‖

行政许可信息公示表

•

序号

14
|••••••••••••••••••••

15

16

17

18

19

20

21

被许可人名称

宾阳县思陇镇兰田村股份经济合作

联合社

宾阳县宾州镇太乡村股份经济合作
联合社

宾阳县新桥镇白花村股份经济合作
联合社

宾阳县思

联合社
陇镇南关村股份经济合作

宾阳县洋

联合社

桥镇茂凌村股份经济合作

中共宾阳县委员会宾阳县人民政府
招待所食堂

宾阳县邹好镇白山村委会白达村

宾阳县自来水厂工会委员会

许可文件编号

J6110037064603

J6110037087802

J6110037258503

J6110037313102

J6110037686702

J6110043307302

J6110044285702

J6110049791401

许可文件名称

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

基本存款账户开户许可证

有效期限

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

长期

许可内容

变更

变更

变更

变更

变更

变更

变更

开户

许可机关

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

中国人民银行宾阳县支行

备注


