

## 行政许可信息公示表

序号	被许可人名称	许可文件编号	许可文件名称	有效期限	许可内容	许可机关	备注
1	宾阳县宾州镇勒马村民委员会	J6110028934802	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
2	宾阳县邹圩镇白山村民委员会	J6110029020402	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
3	宾阳县王灵镇张安村民委员会	J6110030154702	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
4	宾阳县洋桥镇洋桥社区居民委员会	J6110031415902	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
5	宾阳县洋桥镇那马村民委员会	J6110031416202	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
6	宾阳县洋桥镇茂凌村民委员会	J6110031970402	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
7	宾阳县王灵镇张安村股份经济合作联合社	J6110035135202	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
8	宾阳县王灵镇三择村股份经济合作联合社	J6110035191602	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
9	宾阳县宾州镇勒马村股份经济合作联合社	J6110036472104	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
10	宾阳县洋桥镇那马村股份经济合作联合社	J6110036493802	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
11	宾阳县洋桥镇洋桥社区股份经济合作联合社	J6110036504402	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
12	宾阳县思陇镇六合村股份经济合作联合社	J6110036868702	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
13	宾阳县思陇镇太新村股份经济合作联合社	J6110036965602	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	

## 行政许可信息公示表

序号	被许可人名称	许可文件编号	许可文件名称	有效期限	许可内容	许可机关	备注
14	宾阳县思陇镇兰田村股份经济合作联合社	J6110037064603	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
15	宾阳县宾州镇太乡村股份经济合作联合社	J6110037087802	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
16	宾阳县新桥镇白花村股份经济合作联合社	J6110037258503	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
17	宾阳县思陇镇南关村股份经济合作联合社	J6110037313102	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
18	宾阳县洋桥镇茂凌村股份经济合作联合社	J6110037686702	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
19	中共宾阳县委员会宾阳县人民政府招待所食堂	J6110043307302	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
20	宾阳县邹圩镇白山村委会白达村	J6110044285702	基本存款账户开户许可证	长期	变更	中国人民银行宾阳县支行	
21	宾阳县自来水厂工会委员会	J6110049791401	基本存款账户开户许可证	长期	开户	中国人民银行宾阳县支行	